eventual aquisição de material de limpeza e outras utilidades de cozinha – 
parte II - letra “M” a letra “V”. Consulta aos itens adjudicados e aos 
fornecedores vencedores disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. O valor total dos itens arrematados é 

de R$ 15.104.660,36 (quinze milhões, cento e quatro mil, seiscentos e 
sessenta reais e trinta e seis centavos). O termo de adjudicação e o termo de 
homologação na íntegra encontram-se disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor 
institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 07 de maio

[...]

eventual aquisição de sistemas de drenagem torácica e sondas de aspiração, 
nutrição enteral e endotraqueais. Consulta aos itens adjudicados e aos 
fornecedores vencedores disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. O valor total dos itens arrematados é 
de R$ 1.276.785,27 (um milhão, duzentos e setenta e seis mil, setecentos e 
oitenta e cinco reais e vinte e sete centavos). O termo de adjudicação e o 
termo de homologação na íntegra encontram-se disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor 
institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 06 de maio

[...]

Licitação n° 06/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de recarga de crédito eletrônico para vale transporte, 
com fornecimento de cartões em regime de comodato. Vigência: 12 meses, a 
contar de 05 de maio de 2025. Valor total: R$18.600,00 (dezoito mil e 
seiscentos). Dotações Orçamentárias nº 3.3.90.49.00.1.01.00.04.122.0002.2.0001, 
3.3.90.49.00.1.03.01.04.122.0002.2.0005, 3.3.90.49.00.1.02.01.10.302.0003.2.0002 e 
3.3.90.49.00.1.03.02.10.302.0003.2.0006. Signatários: Eustáquio da Abadia 
Amaral, diretor institucional do Consórcio ICISMEP e o representante da